Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DE TOMADA PREÇO Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PSF JARDIM AURORA, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS,
PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO. SAGROU-SE vencedora a empresa CONSTRUTORA MASO LTDA, CNPJ Nº
06.310.063/0001-20, com valor de R$ 1.614.782,89 (um milhão, seiscentos e quatorze mil, setecentos e oitenta e dois reais
e oitenta e nove centavos).

AMANDA ALVES SALDANHA - PRESIDENTE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83e43a32

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial